
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

05.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 51 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 04.12.2018 № 639 «Про затвердження Антикорупційної 
програми Запорізької обласної державної адміністрації на 2018-2020 
роки» 
 
 
 

Керуючись законами України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про запобігання корупції», відповідно до рішення Національного агентства 
з питань запобігання корупції від 08 грудня 2017 року № 1379 «Про 
затвердження Порядку підготовки, подання антикорупційних програм на 
погодження до Національного агентства з питань запобігання корупції та 
здійснення їх погодження», яке зареєстроване в Міністерстві юстиції України 
22 січня 2018 року № 87/31539, та рішення Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 29 грудня 2018 року № 3212 «Про погодження 
Антикорупційної програми Запорізької обласної державної адміністрації 
2018-2020 роки», за результатами опрацювання пропозицій Національного 
агентства з питань запобігання корупції до Антикорупційної програми 
Запорізької обласної державної адміністрації на 2018-2020 роки, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до Антикорупційної програми Запорізької обласної 

державної адміністрації на 2018-2020 роки, затвердженої розпорядженням 
голови обласної державної адміністрації від 04.12.2018 № 639 «Про 
затвердження Антикорупційної програми Запорізької обласної державної 
адміністрації на 2018-2020 роки», а саме: 

 
Розділ V «Процедури щодо моніторингу, оцінки виконання та 

періодичного перегляду Антикорупційної програми» викласти у новій 
редакції, що додається; 

Додаток 2 до Звіту «Таблиця оцінених корупційних ризиків та заходів 
щодо їх усунення» викласти у новій редакції, що додається. 

 
2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату 
облдержадміністрації. 



 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 

 
Голова                          К. БРИЛЬ  
 
 
 
 
 
 
 


